
ZARZĄDZENIE Nr 122/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 8 czerwca 2020 r.  
 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  do  

spraw Referendum w Ostródzie w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Ostróda przed 
upływem kadencji, zarządzonych na dzień 14 czerwca 2020 r.  

 
 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 741) w związku z §1 ust. 4 oraz §7 ust. 1  i ust. 2 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w  sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

W związku z referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Ostróda przed 

upływem kadencji, zarządzonym na dzień 14 czerwca 2020 r. powołuje się następujących 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji ds. referendum: 

 

1. Przemysław Prella - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 1 oraz Nr 2 w Ostródzie  

2. Leszek Piotrowski – Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 3 oraz Nr 15 w Ostródzie 

3. Magdalena Kaliszewska - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 4 oraz Nr 5 w  

Ostródzie 

4. Magdalena Klukowska - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 6 oraz Nr 7 w 

Ostródzie 

5. Rafał Włodarski - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 8 oraz Nr 16 w Ostródzie 

6. Łukasz Kalwiński - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 9 oraz Nr 10 w Ostródzie 

7. Rafał Rafalski  - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 11 oraz Nr 12 w Ostródzie 

8. Jolanta Gadomska - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 13 oraz Nr14 w 

Ostródzie 

9. Karol Żurański - dla Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 17 oraz Nr 18 w Ostródzie. 

 

§ 2 
Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji ds. referendum określa załącznik 

nr 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast.  

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. obsługi informatycznej Miejskiej 

Komisji do spraw  Referendum w Ostródzie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


